



UNIWERSYTET
IM. ADAMA MICKIEWICZA
W POZNANIU



Poznański Festiwal
Nauki i Sztuki

PROGRAM: 16 kwietnia
Ogród Botaniczny

Tytuł i prowadzący	Opis	Data i godzina	Miejsce	Limit miejsc (limit osób na jeden cykl)	Wiek	Rejestracja
Zielone poduchy i dywany Krystyna Laskowska-Dzięciółowska Joanna Markiewicz	Chociaż mchy można podziwiać w Ogrórze Botanicznym cały rok to są raczej niedoceniane przez zwiedzających. Spontanicznie porastają całe kwatery, zastępując w zacienionych miejscach trawniki. Znajdziemy je również na starych drzewach, murkach, kamieniach i wśród płytek chodnikowych. Spacerując po parku odwiedzimy zakątki, w których można zaobserwować ich wybrane gatunki, a podczas warsztatów przyjrzymy się budowie tych drobnych roślinek pod mikroskopami stereoskopowymi.	16.04.2024 10:30 – 12:00 12:30 – 14:00	Ogród Botaniczny UAM, ul. Dąbrowskiego 165, 60-594 Poznań, Miejsce zbiórki – brama służbowa Ogrodu Botanicznego UAM	26 os./cykl	szkoła podstawowa od 5 klasy, szkoła średnia	zgłoszenia proszę przysyłać na maila: jmark@amu.edu.pl ; informacje na stronie Ogrodu: http://www.obuam.robia.pl/poznanski_festiwal_nauki_i_sztuki,i3488.html

	WYCIECZKA I WARSZTATY					
<p>Obrazek z wycieczki</p> <p>Grażyna Naser, Ewa Kazimierczak- Grygiel</p>	<p>Niektóre rośliny można obserwować przez bardzo krótki moment w ciągu roku. Podczas spaceru będziemy podziwiać geofity wiosenne, których kolorowe plamy pojawiają się w Ogrodzie w kwietniu i szybko zanikają. Jednocześnie przyjrzymy się też wybranym paprociom, które nawet zimą pozostają zielone. Po wycieczce każdy uczestnik wykona pamiątkowy obrazek naklejając suszoną roślinę na ozdobny papier i umieszczając go w antyramie.</p> <p>WYCIECZKA I WARSZTATY</p>	<p>16.04.2024 9:00 – 10:30</p> <p>11:00 – 12:30</p>	<p>Ogród Botaniczny UAM, ul. Dąbrowskiego 165, 60-594 Poznań,</p> <p>Miejsce zbiórki – brama służbowa Ogródu Botanicznego UAM</p>	<p>20 os/cykl</p>	<p>szkoła podstawowa od 6 klasy, szkoła średnia</p>	<p>zgłoszenia proszę przesyłać na maila: jmark@amu.edu.pl; informacje na stronie Ogródu: http://www.obuam.robia.pl/poznanski_festiwal_nauki_i_sztuki,i3488.html</p>